PRESIDENCIS D€ L4 .
REPUBLICA DOMINICANA

Ministerio de la Presidencia

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

Unidad Técnica Ejecutora de Titulacion de Terrernos del Estado (UTECT)
Inventario de Mobiliarios y Equipos

Al 30 junio 2022

usiiraD TESRICA
EJCL Fowa SF I ULACION.
D% TERRANGE DEL ESTADS

6  |IMPRESORADEMATRIZ |EPSON X3YF0502 CM'ZOZE’.QO.S; 2022 lyapa,srL | 101673516 | 873722 SN BIS00000061 | 18/05/2022 |  LIBTO.249-1 | 2.6.1.3.01 38,999.00 |DIVISION FINANCIERA JESUS FLORES
RAMIREZ &
CAMARA FOTOGRAFICA CM-2022-0001 2022- DEPARTAMENTO DE RECURSOS
4 ,
CANON EOs bonosa | |cANNON EOS 80D | - 2015D35226 S MOICA ENVOY | 131505635 | 157322 99635 BIS00000933 | 18/05/2022 |  LBTO.2381 | 2.6.2.3.01 78,942.00 |PEPARTAL MARY DELY BONILLA
IMPRESORA DE CARNET CM-2022-0001 2022- |IDENTIFICACIO ! DEPARTAMENTO DE RECURSOS
s |CEEECEAT GDI-523442001 2 000 DENTIPICACION 131310354 | 1813722 SN B1500000585 | 18/05/2022 |  UBTO.253-1 | 2.6.13.01 217,276.94 |OE PR MARY DELY BONILLA
a1 g&%‘#’éﬁg”wc’m DE | sparp EL-1197Pm|  1D010782 cm-zuzg{-]%%? 2022 oeerrek, sRL | 101893931 | 64722 190465 B1500004240 | 06/06/2022 LIBTO. 323-1 2.6.1.1.01 6,000.01 |DIVISION FINANCIERA MILDRED RODRIGUEZ
ap  [MAQUINA SUMADORADE | giiagp eL-1197pIm | 10010792 cm-zoz;;:}g? 2022 \oFrrek, sRL | 101893931 | 674722 190465 B1500004240 | 06/06/2022 UBTO.323-1 | 26.1.1.01 6,000.01 |DIVISION FINANCIERA MARIA SANCHEZ
B [ MAPORADE | Guagp e1-11o7pm | 1porazzar | COPRDO0L2022 oeprrek, sru | 101893931 | 6/4/22 190465 B1500004240 | 06/06/2022 | ULBTO.323-1 | 2.6.1.101 6,000.01 [DIVISION FINANCIERA CANDIDA LEBRON
a4 [MFQUINA SUMADORA DE | ghipgp e1-1197pmm | 10017781 (2022 00012022 |orrrre, srL | 101893931 | - 6/4/22 190465 BIS00004240 | 06/06/2022 |  LIBTO.323-1 | 2.6.1.101 6,000.01 |DIVISION FINANCTERA JOSE LUIS UPIA
MAQUINA SUMADORA DE CM-2022-0001 2022- DEPARTAMENTO
4 R 5
T s SHARP EL-1167PI| 10017791 o OFFITEK, SRL | 101893931 |  6/4/22 190465 BIS00004240 | 06/06/2022 | UBTO.323-1 | 2.6.1.1.01 6,000.01 [ O CIERG | GLENY SANCHEZ
MAQUINA SUMADORA DE CM-2022-0001 2022- DEPARTAMENTO
s SHARP EL-1197PII| 10017801 it OFFITEK, SRL | 101893931 |  6/4/22 190465 BIS00004240 | 06/06/2022 |  LBTO.323-1 | 2.6.1.1.01 600001 D ElNANCIERG |[VELISSE MENDEZ
58 ‘Eif‘g'éfgg ALTA SCANSNAP CCEA176967 cm-zazzﬂ -:uoo[ [3‘ 2022 |oeerrek, sRL | 101893931 | 67422 190465 BIS00004240 | 06/06/2022 LIBTO. 3231 2.6.1.1.01 34,500.00 |DIVISION FINANCIERA DANIHELYS RODRIGUEZ
59 [SATRDEALTA locanshiap CCEA176644 C”'Zﬂzﬁ? 2022 orerrek, sRL | 101893931 | 67422 190465 B1500004240 | 06/06/2022 LIBTO.323-1 | 26.1.1.01 34,500.00 [DIVISION FINANCIERA MILDRED RODRIGUEZ
&0 ;mgg ALLTA e cansnap coonzszey | MROPZO00 2022 loperrex sme | 101893931 | 674122 190465 BIS00004240 | 06/05/2022 |  LIBTO.323-1 | 261101 34,499.99 EMS‘ON CECOMPRAS SORANGEL CASTILLO
ESCANER DE ALLTA CH-2022-0001 2022- UNIDAD AUDITORIA TNTERNA
61 ; .
g SCANSNAP CCEAL76646 s OFFITEK, SRL | 101893931 |  6/4/22 190465 B1500004240 | 06/06/2022 | UBTO.323-1 | 2.6.1.1.01 34:499.99 [0 AL oA MIGUELINA YBAREZ
ALLOFFICE
2, |AREORA CANNON @ua7poaze | M202200092022- oo pions | 131211224 | 16/05/2022 | FA-6800 BIS00001215 | 07/06/2022 |  LIBTO.410-1 | 2.6.1.3.01 795,000.00 | DEPARTAMENTO CASTATRAL  |LUIS BELTRE
MULTIFUNCIONAL 00016 SRl
1o [J5PFDERO AMERICAN M averican Li-12 2100634 CM-2022: 00082022 \CTURMIDAOES | yous1aso | - 16/5/22 7456 B1500000989 | 10/06/2022 |  UBTO.382-1 | 2.6.1.4.01 13,452.00 |COCINA LOCAL 11 UTECT
12 |BEBEDERO AMERICAN LM, e orcan Li-13 2100792 cm—zozg(—)%ggs 2022: Cgrgatmnes 101512369 | 16/5/22 7456 B1500000989 | 10/06/2022 LBTO. 382-1 | 2.6.1.4.01 13,452.00 |COCINA LOCAL 27 UTECT
BEBEDERD AMERICAN LW CH-2022-0008 2022~ |ACTUALIDADES
i i -1 .6.1.4.01 d
- AMERICAN LM-14 2100570 poc i 101512369 |  16/5/22 7456 BIS00000989 | 10/06/2022 |  LIBTO. 382 26.14.0 13,452.00 |ALMACEN UTECT
14 |SBEDEROAMERICAN LM yeican Li-15 2100803 C""m&';“fﬁs s Qg.ru_sgtmnoss 101512369 |  16/5/22 7456 B1500000989 | 10/06/2022 LIBTO.382-1 | 26.1.4.01 13,452.00 |RECEPCION LOCAL 27 UTECT
77 ’{’ffggfsgme IS |G E JES-11458HSS Emzifg;g;m“ CM:2022-0008 2022-  [ACTUALIDADES | 11c45369 | 16/5/22 7456 B1500000989 | 10/06/2022 LBTO.382-1 | 2.6.1.4.01 13,770.00 |LOCAL 11 uTECT
MICROONDA G E JES- EB0393256021470|  CM-2022-0008 2022 |ACTUALIDADES
1 '
5 ([ G E JES-11455HSS e g 101512369 | 16/5/22 7456 B1500000989 | 10/06/2022 |  LIBTO.382-1 | 2.6.1.4.01 13,770.00 |ALMACEN UTECT
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6  |IMPRESORA DE MATRIZ |EPSON X3YF0502 2RI 202 vana, sn 101673516 |  8/3/22 SN B1500000061 | 18/05/2022 UBTO.249-1 | 26.1.3.01 38,999.00 |DIVISION FINANCIERA JESUS FLORES
16 TICROONDAGEJES' G EJES-11455Hss | CB0393250021770(  CM-2022-0008 2022-  |ACTUALIDADES | 111510369 | - 16/5/22 7456 B1500000989 | 10/06/2022 UBTO.382-1 | 26.1.4.01 13,770.00 |ALMACEN UTECT
1455HSS ___ 3112063 | VD, SRL
MICROONDA G EJES- FB04546670317A0 | CM-2022-0008 2022~ |ACTUALIDADES
; BIS00000989 | 10/06/2022 |  LIBTO.382-1 | 2.6.1.4.01 13,770.00 |COCINA LOCAL 11 UTECT
7 Lssies G E JES-11455HSS St il ok v 101512369 | 16/5/22 7456 106/
FETERA ELECTRICA CM-2022-0006 2022~ |A
2 7456 BISO0000989 | 10/06/2022 |  LIBTO.3821 | 26.1.4.01 5,140.08 |COCINA LOCAL 27 UTECT
w |eRan BLACK &DECKER 10078E e o 101512369 | 16/5/22 106/
CAFETERA ELECTRICA CM-2022-0008 2022-  |ACTUALIDADES
B1 8 10/06/2022 LBTO.382-1 | 2.6.1.4.01 5,140.08 |COCINA LOCAL 27 UTECT
g R BLACK &DECKER 20078E Pt LT 101512369 | 16/5/22 7456 500000989 /06
CAFETERA ELECTRICA CM-2022-0008 2022~ |ACTUALIDADES
062022 | uBTO.3821 | 2.6.1.4.01 5,140.08 [ALMACEN UTECT
a  [EEETAR BLACK &DECKER 1907BE oo sy 101512369 | 1675722 7456 81500000989 | 10/06/20
CAFETERA ELECTRICA CM-2022-0008 2022~ |ACTUALIDADES
8 10/06/2022 LBTO. 3821 | 2.6.1.4.01 5,140.08 [ALMACEN UTECT
i, [rEEAR BLACK &DECKER 2013BE i s 101512369 | 16/5/22 7456 81500000989 06/
CAFETERA ELECTRICA CM-2022-0008 2022-  |ACTUALIDADES
4 B1S00000989 | 10/06/2022 |  LIBTO.382-1 | 2.6.1.4.01 5,140.08 |ALMACEN UTECT
(DR BLACK &DECKER E187786 e gy 101512369 | 16/5/22 7456 106/
CAFETERA ELECTRICA CM-2022-0008 2022~ |ACTUALIDADES
10/06/2022 LBTO. 3821 | 2.6.1.4.01 5,140.07 |ALMACEN UTECT
23 DE 40 TAZAS BLACK &DECKER 2007BE 00026 VD, SRL 101512369 16/5/22 7456 B1500000989 /06/.
47  |ESTUFATECNOMASTER 2| -y asTER M-THO4 CM-2022-0008 2022- |oe cp gpy | 132118881 | 17/5/22 so1 81500000191 | 02/06/2022 |  LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 [COCINA LOCAL 27 UTECT
QUEMADORES 00027
4g  [ESTUFATECNOMASTER 2 |pryomasTER M-THO4 CM-2022:-0008 2022- |nge) cp spy | 132118881 | 17/5/22 591 BIS00000191 | 02/06/2022 | UETO, 354-1 | 26.1.4.01 1,440.00 |LOCAL 11 UTECT
QUEMADORES 00027 :
49  |ESTUFATECNOMASTER 2|e - syasTER M-THO4 CM-2022-0008 2022- | cp s | 132118881 | 1775722 591 B1500000191 | 02/06/2022 | LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 |UTECDA UTECT
QUEMADORES 00027
50 |ESTUFA TECNOMASTER 2|0p oy asTer M-THO4 CM-2022-0008 2022 ey cp sri | 132118881 | 17/5/22 591 B1500000191 | 02/06/2022 | LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 |ALMACEN UTECT
QUEMADORES 00027 :
51 |ESTUFATECNOMASTER 2|e ey omasTER M-THO4 CM-2022-0008 2022- o op spy | 132118881 | 17/5/22 591 BIS00000191 | 02/06/2022 |  LIBTO. 3541 | 2.6.1.4.01 1,440.00 [ALMACEN UTECT
QUEMADORES 00027 y
52 |ESTUFA TECNOMASTER 2\pyomasTeR M-THO4 CM-2022-0008 2022 |ypeicp sy | 132118881 | 17/5/22 s01 B1500000191 | 02/06/2022 | UBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 |ALMACEN UTECT
QUEMADOQRES 00027
53  |ESTUFA TECNOMASTER 2|1e oy masTeR M-THO4 CM-2022-0008 2022- |nap) cp sy | 132118881 | 17/5/22 591 B1500000191 | 02/06/2022 | LBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 |ALMACEN UTECT
QUEMADORES 00027 :
54 |ESTUFA TECNOMASTER 2)p oy qmasTer M-THO4 CM-2022-0008 2022- |ap) cp spe | 132118881 | 17/5/22 591 B1500000191 | 02/06/2022 LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 [ALMACEN UTECT
QUEMADORES 00027
55 gﬁ:ﬁ::ﬂgg«sommm TECNOMASTER M-THO4 CH-2022-000 2022 lomeLca, SRL | 132118881 | 17/5/22 s01 B1500000191 | 02/06/2022 | LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 |ALMACEN UTECT
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6  |IMPRESORA DE MATRIZ |EPSON X3YF0502 cm-zozml 2022-|\yaph, SRL 101673516 | 8/3/22 SN B1500000061 | 18/05/2022 LIBTO. 249-1 2.6.13.01 38,999.00 |DIVISION FINANCIERA JESUS FLORES
56 |ESTUFATECNOMASTER 2|0p - omasTer M-THO4 CM-2022-0008 2022- | ope o ri | 132118881 | 17/5/22 591 BIS00000191 | 02/06/2022 |  LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 |ALMACEN UTECT
QUEMADORES 00027 v
57 |ESTUFA TECNOMASTER 2\1¢ cnomasTER M-THO4 CM-2022-0008 2022 |npeicp cpL | 132118881 | 17/5/22 591 B1S00000191 | 02/06/2022 LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.00 |ALMACEN UTECT
QUEMADORES 00027 ¢
7  |ESTUFATECNOMASTER2( e oy nmacTeR M-THO4 CM-2022-0008 2022- | gy cp spi | 132118881 | 17/5/22 501 81500000191 | 02/06/2022 LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 1,440.01 |ALMACEN UTECT
QUEMADORES 00027 J
CM-2022-0008 2022- 4 2.6.1.4.01 4,080.00 [ALMACEN UTECT
8 LICUADORA OSTER TECNOMASTER SMES570928G30 00027 OBELCA, SRL 132118881 17/5/22 591 B1500000191 02/06/2022 LIBTO. 354 .6.1.4. A A
£M-2022-0008. 2022- : 1.4.01 4,080.00 |ALMACEN UTECT
67 |LICUADORAOSTER  |TECNOMASTER | SMES570928G90 P OBELCA, SRL | 132118881 | 17/5/22 591 B1S00000191 | 02/06/2022 | LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.0 080
68  |LICUADORAOSTER  |TECNOMASTER | SMES70328G90 cm-zongcé)nzu?a 2022 lopeica sL | 132118881 | 17/5/22 591 B1500000191 | 02/06/2022 | LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 4,080.00 |ALMACEN UTECT
69 [UICUNDORAOSTER |TECNOMASTER | smes7oagcoo | 20200 2022 loprica, sre | 1aaunasar | 1775722 591 BIS00000191 | 02/06/2022 |  LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 4,080.00 |ALMACEN uTECT
70 |LCUADORAOSTER  |TECNOMASTER | smeszoszsggo | 2022 T00% 2022 oppica, sru | 132118881 | 17/5/22 591 BIS00000191 | 02/06/2022 |  UBTO. 354-1 | 261401 4,080.00 [ALMACEN uTECT
71 |UcUnDORAOSTER [TECNOMASTER | smeszoszeceo | EORRY 2072 lopeica, s | 13211seet | 177522 591 BISO0000191 | 02/06/2022 |  LIBTO. 3541 | 26.1.401 4,080.02 [ALMACEN UTECT
CAFETERA DE 3 LITROS CH-2022-0008 2022-
2022 | UBTO. 354-1 | 2.6..4.01 3,304.00 |LOCAL 11 UTECT
9 |ACERO INOXDABLE . [TECNOMASTER X0023EY9D1 i OBELCA, SRL | 132118881 | 17/5/22 591 B1500000191 | 02/06/20
CAPETERA DELITROS CM-2022-0008 2022- 2/06/2022 |  UBTO. 354-1 | 26.1.4.01 3,304.00 [COCINA LOCAL 27 UTECT
72 [ 00 | TECNOMASTER X0023EY2D1 o OBELCA, SRL | 132118881 | 17/5/22 501 B1500000191 | 02/06/
CAFETERA DE 3 LITROS CM-2022-0008 2022- usTo. 3541 | 264401 N — R,
73 0% [TECNOMASTER X0023EY9D1 s OBELCA, SRL | 132118881 | 17/5/22 591 B1500000191 | 02/06/2022
CAFETERA DE 3 LITROS CM-2022-0008 2022-
1 2/06/2022 | UBTO. 3541 | 2.6.14.01 3,304.00 |ALMACEN UTECT
74 A TR D 3OS TECNOMASTER X0023EY9D1 i OBELCA, SRL | 132118881 | 17/5/22 591 B150000019 02/06/
CAFETERA DE 3 LITROS CM-2022-0008 2022-
2/06/2022 |  LIBTO. 354-1 | 2.6.1.4.01 3,304.00 [ALMACEN UTECT
75 ACERG INEMIDABLE 'TECNOMASTER X0023EY9D1 00027 OBELCA, SRL | 132118881 | 17/5/22 591 81500000191 02/06/
CATETERADES ITTROS CM-2022-0008 2022- LBTO. 354-1 | 2.6.14.01 3,304.00 |UTEPDA UTEPDA
76 | mooane . [TECNOMASTER X0023EY9D1 e OBELCA, SRL | 132118881 | 17/5/22 591 BI500000191 | 02/06/2022 0 A
28 [CAFETERA N/A N/A 20220008 2022 | 132218401 | 1875722 121 B1500000114 | 03/06/2022 LBTO.349-1 | 2.6.1.4.01 2,463.50 |ALMACEN UTECT
29 [cAFETERA /A N/A CMOZ%}“@JE&B 2022 gL 132218401 | 18/5/22 121 B1500000114 | 03/06/2022 LIBTO. 349-1 2.6.1.4.01 2,463.50 [ALMACEN UTECT
30 |CAFETERA N/A N/A c”"‘”flg]f: 2022 opvpeL 132218401 |  18/5/22 121 BISD0000114 | 03/06/2022 LBTO.349-1 | 2.6.14.01 2,463.50 [ALMACEN uTECT
31 |CAFETERA N/A N/A C”'Z‘”E‘D“Z": R 132218401 | 18/5/22 121 B1500000114 | 03/06/2022 LIBTO. 349-1 26.1.4.01 2,463.50 |ALMACEN UTECT
32 |CAFETERA N/A N/A CM'ZW&WZOBS 2022 NoimpeL 132218401 | 1875722 121 81500000114 | 03/06/2022 LIBTO. 349-1 2.6.1.4.01 2,463.50 |ALMACEN UTECT
33 |cAFETERA N/A N/A CM‘ZDZE'(;’&’; 2022 orygeL 132218401 | 18/5/22 121 B1500000114 | 03/06/2022 LIBTO. 349-1 | 2.6.1.4.01 2,463.50 [ALMACEN uTECT

Page 3 of 5




Y888 REPUBLICA DOMINICANA Ministerio de la Presidencia L-
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6  |IMPRESORA DEMATRIZ [EPSON X3YF0502 CM”E&%"; 2022-|yapa, sRL 101673516 |  8/3/22 SIN B1500000061 | 18/05/2022 LIBTO. 249-1 2.6.1.3.01 38,999.00 |DIVISION FINANCIERA JESUS FLORES
62 [MESASPLEGABLES  |N/A N/A e 20 P taonL | 130%si2e1 | 205522 | Bis220153 | Bisooooouss | 29/0ef2022 CXOMOB TN EN] e 12100 6,300.02 |PROTOCOLO LAURA ORTIZ
1.2022-0006 2022, |SPRINGDALE CK.000038 FONDO EN
63 |MESAS PLEGABLES N/A /A R0 COMERCIAL, | 130951241 | 20/5/22 | B15220153 B1500000114 | 29/06/2022 | AVANCE - PENDIENTE | 2.6.1.1.01 6,300.02 |PROTOCOLO LAURA ORTIZ
00025
SAL REGULARIZAR
M.2022-0006 2022. |SPRINGDALE CK.000038 FONDO EN
64 |MESAS PLEGABLES N/A /A COMERCIAL, | 130951241 | 20/5/22 | B15220153 BI500000114 | 29/06/2022 | AVANCE - PENDIENTE | 2.6.1.1.01 6,300.02 [PROTOCOLO LAURA ORTIZ
00025
SRL REGULARIZAR
2027, |SPRINGDALE CK.000038 FONDO EN
65  |MESAS PLEGABLES A NA CM-2022-0006 2022-  (-oyeacal, | 130951241 | 2075722 |  Bi5220153 B1500000114 | 29/06/2022 | AVANCE - PENDIENTE | 2.6.1.1.01 6,300.02 |PROTOCOLO LAURA ORTIZ
00025
SRL REGULARIZAR
NEVERA RCP420FDNG CM-2022-0008 2022~ |F- PRIMO
R CETRON 2P/NF 15 | 2205058529 i COMERCIAL | 111126622 | 23/5/22 149 B1S00000149 | 17/06/2022 |  LIBTO. 409-1 | 2.6.1.4.01 30,200.00 |COCINA LOCAL 11 uTECT
SRL
NEVERA RCP420FDNG CM-2022-0008 2022- [ Fonto
N kit CETRON2P/NF 15 | 2208091248 s COMERCIAL | 111126622 | 23/5/22 149 BI500000149 | 17/06/2022 |  LIBTO. 409-1 | 2.6.1.4.01 30,200.00 |LOCAL § ¥ 30 UTECT
SRL
NEVERA RCP420FDNG M-2022-0008 2022~ |EL PRIMO
R ol CETRON 2P/NF 15 | 2138667851 S COMERCIAL | 111126622 | 23/5/22 149 BIS00000149 | 17/06/2022 |  LIBTO. 409-1 | 2.6.1.4.01 30,200.00 |REGIONAL SUR - AZUA UTECT
SRL
OSTER 05- OSI261EDIB0001F|  CM-2022-0009 2022 |ACTUALIDADES
36 N BI500001017 | 21/06/2022 LIBTO. 463-1 | 2.6.1.4.01 16,749.99 |SUB-DIRECTOR REGIONAL ESTE |RUBEN CESPEDEZ
NEVERA BIECUTIVA |1 50py 2105280061 00038 VD, SRL i B A i
37 [NeveramdecuTvVA  [OSTEROS- PSIGIEO1B0001F|  {CH:2022-0005 2022~ cgn;atmmes 101512369 |  6/6/22 N/A BIS00001017 | 21/06/2022 LIBTO. 463-1 2.6.1.4.01 16,749.99 [DPTO ADM. FINANCIERO J0SE MARON
MB129BV | 2105280173 | Q0038 |
OSTER 05 OS1261E0180001F | CM-2022-0009 2022~ |ACTUALIDADES DEPARTAMENTO DE RECURSOS
2 LIBTO.463-1 | 2.6.1.4.01 16,749.99 MARY DELY BONILLA
38 |NEVERA EJECUTIVA sy o T 101512369 | 6/6/22 N/A B1500001017 | 21/06/202 6 : wpliss
R 05" OS1261E0180001F | CM-2022-0009 2022- |ACTUALIDADES
1500001017 | 21/06/2022 LIBTO. 4631 | 2.6.1.4.01 16,749.99 |ALMACEN UTECT
39 |veverameauva  [PRIEC e, e Sy 101512369 | 6/6/22 N/A B15000010 106/
40 [NEVERA EJECUTIVA m‘:fs' Oﬂzzfgs?é;&a? IF 01-202(:;6%01%9 2022+ mnmes 101512369 | 6/6/22 N/A B1S00001017 | 21/06/2022 LIBTO. 463-1 | 2.6.1.4.01 16,750.01 |DEPARTAMENTOLEGAL SULEYKA FRIAS
CONTADORA AB110050PA21070| CM-2022-0005 2022 [SOLUCIONES DEPARTAMENTO
1/07/2022 LIBTO. 464-1 2.6.5.8.01 20,995.00 JESUS FLORES
| an ACCUBANKER Y o D eons | 101868491 | o5/06/2022 | 32670 B1500000423 | 01/07/202 AT F
MICROSOFT FL BETANCES &
3¢ |TABLET PANTALLA KESINGTON OF00LQx220601) | CM-2022:0004 2022+l cneianas” | 130067147 | 07/06/2022 407 B1500000407 | 05/07/2022 LBTO. 4651 | 2.6.13.01 148,217.07 |DIRECTOR EJECUTIVO MERIDO TORREZ
TACTIL DE 13 PULGADAS 00004
BLACKBELLT SRL
MICROSOFT FL BETANCES &
35 [TABLETPANTALLA KESINGTON OFoOLQx220501) | CM-2022-0004-2022- Wyonrianas” | 130067147 | 07/06/2022 407 B1500000407 | 05/07/2022 LIBTO. 465-1 26.1.3.01 148,217.07 |PEPARTAMENTO DE RECURSOS  |yyxpy pLy BONILLA
TACTIL DE 13 PULGADAS BLACKBELLT 00004 SRL HUMANOS

AL RD$ 1,998,291.67
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HEE REPUBLICA DOMINICANA Ministerio de la Presidencia L-J
MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Unidad Técnica Ejecutora de Titulacion de Terrernos del Estado (UTECT)
Inventario de Mobiliarios y Equipos
Al 30 junio 2022

IECUFCAA D TITULACION
DL TEARLNOL DAL KSTADG

Generales del Activo

Generales de la Adquisicion

No. Trans.

gl ) Fecha Fecha Medio ¥
DIGECOG Descripcion Modelo Orden de Compras Proveedor Factura No. Factura NCF de Pago Docto. Pago Objetal Costo RD$

Ubicacion Usuario

CM-2022-0001 2022-

X3YF0502 101673516

18/05/2022 LIBTO. 249-1 2.6.1.3.01 38,999.00 |DIVISION FINANCIERA

Contabilidad

Unidad Técnica Eflecutora
de Titulacién de Terrenos
del Estado

4
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